

**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. przetargu nieograniczonego na zakup koparko – ładowarki
numer sprawy: RRG.341-14/2009

Zapytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza aby koparko – ładowarka posiadała układ hydrauliczny typu LOAD – SENSING – czyli mogła być zasilana podwójna pompa zębata (o wydatku 160 l/min i ciśnieniu roboczym 210 bar) i zaworem kontroli hydraulicznej, które swoimi parametrami w pełni zapewniają taką samą pracę maszyny jak pompa wielotłoczkowa o zmiennym wydatku (czyli zapewnią całkowitą równoczesność i płynność wszystkich manewrów niezależnie od obciążenia i obrotów silnika?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza aby koparko – ładowarka posiadała układ hydrauliczny typu LOAD – SENSING – czyli mogła być zasilana podwójna pompa zębata (o wydatku 160 l/min i ciśnieniu roboczym 210 bar) i zaworem kontroli hydraulicznej, które swoimi parametrami w pełni zapewniają taką samą pracę maszyny jak pompa wielotłoczkowa o zmiennym wydatku (czyli zapewnią całkowitą równoczesność i płynność wszystkich manewrów niezależnie od obciążenia i obrotów silnika.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza maszynę której ramię wysięgnika koparkowego przesuwane na szerokość minimum 1 m odbywa się przez zwolnienie hydrauliki i przesunięcie za pomocą ramienia kopiącego?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza maszyny, której ramię wysięgnika koparkowego przesuwane na szerokość minimum 1 m odbywa się przez zwolnienie hydrauliki i przesunięcie za pomocą ramienia kopiącego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Otrzymują:

1. wszyscy uczestnicy postępowania przetargowego – poprzez zamieszczenie na stronie internetowej zamawiającego www.gmina.raciaz.iap.pl
2. a/a

Z up. WÓJTA
Gabriela Kowalska
Sekretarz Gminy